
ЫН
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять шоста (позачергова) сесія восьмого скликання
Д . Ч . О ~ ч № V , 6

Про укладення договору про 
встановлення земельного сервітуту

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Катеринчук Інни Сергіївни від 
14.02.2022 року, зареєстрованої за адресою: Житомирська обл., м. Коростишів, вул. Івана 
Богуна, буд. 24-А, кв.40 щодо укладення договору про встановлення земельного сервітуту, 
копії: паспорта та ідентифікаційного номера, виписки з Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, паспорта прив’язки ТС розміщення 
павільйону (ремонт та пошив одягу) в м.Коростишів по вул. Київська, 85, керуючись ст. ст. 
98, 99, 100 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Фізичній особі-підприємцю Катеринчук Інні Сергіївні (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 2828408820), укласти договір про встановлення 
земельного сервітуту, земельна ділянка площею 0,0055 га, кадастровий номер 
1822510100:01:014:0310, що розташована по вул. Київській, 85 в межах міста Коростишева 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, терміном до 10 лютого 2025 року.

1.1. Встановити фізичній особі-підприємцю Катеринчук Інні Сергіївні плату за 
користування земельною ділянкою, зазначеною в п. 1 цього рішення, в розмірі 10% від 
нормативної грошової оцінки даної земельної ділянки.

1.2. Фізичній особі-підприємцю Катеринчук Інні Сергіївні укласти договір про 
встановлення земельного сервітуту та провести державну реєстрацію земельного сервітуту 
відповідно до вимог чинного законодавства.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва.

І.М. Кохан


